
*علیرضا صفارزاده رئیس اسبق فدراسیون ورزش های زورخانه ای و از جانبازان 
جنگ تحمیلی که بیش از دو هفته به دلیل عوارض ناشــی از سرطان ریه در 
کما بسر می برد، سرانجام ساعاتی پیش جان به جان آفرین تسلیم کرد.سردار 
صفارزاده از جانبازان ۸ ســال جنگ تحمیلی بود که به علت عوارض ناشــی 
از بمباران شــیمیایی به سرطان ریه مبتلا شــده بود.وی سال ۱۳۸۵ ریاست 
فدراسیون ورزش های زورخانه ای ایران را بر عهده داشت و به عنوان مشاور این 

فدراسیون نیز فعالیت داشت.
سرویس ورزشی روزنامه کیهان این ضایعه را به خانواده صفارزاده و جامعه 

ورزش ایران تسلیت می گوید و برای آن مرحوم طلب غفران الهی دارد.
*اتحادیه جهانی کشتی اعلام کرد به دلیل حساسیت و فشار رقابت های سال 
۲۰۲۳ به عنوان سال پیش از المپیک پاریس، برگزاری رقابت های جام جهانی 
کشــتی آزاد و فرنگی به میزبانی آمریکا و ایران را لغو کرده است.پیش از این 
قرار بود جام جهانی کشتی فرنگی در روزهای ۴ و ۵ آذر سال جاری در تهران 
و جام جهانی کشتی آزاد روزهای ۴ و ۵ دی در کارولویل آمریکا برگزار شود. 
اتحادیه جهانی کشتی تاکید کرده تصمیم به لغو رقابت های جام جهانی کشتی 
آزاد و فرنگی پس از تماس های متعدد و بحث و گفت وگو با کشــورهای ایران 

و آمریکا اتخاذ شده است.
*رضا زندی سرپرســت فدراسیون سوارکاری گفت: مجمع عمومی انتخاباتی 
فدراسیون سوارکاری در صورت طی مراحل و فرآیندهای قانونی، تابستان سال 

جاری برگزار می شود.
*قطری    ها میزبانی یکی دیگر از رویدادهای ورزشی بزرگ جهان را به افتخارات 
خود اضافه خواهند کرد. فدراســیون بســکتبال قطر از پیروز شدن پیشنهاد 
میزبانی این تیم از رقابت های جام جهانی ۲۰۲7 خبر داد؛ تورنمنتی که تمام 
بازی های آن قرار است در شهر دوحه برگزار شود. فدراسیون جهانی بسکتبال 
)فیبا( دلیل اعطای میزبانی جام جهانی ۲۰۲7 به قطری ها را تحســین برانگیز 
بودن پیشــنهاد آنها و انعطاف پذیری بی نظیر آن بــرای ارائه خدمات بهتر به 
هواداران عنوان کرده اســت.پیروزی قطری ها در کســب میزبانی جام جهانی 
بســکتبال سال ۲۰۲7 در حالی اســت که آنها پیش از این میزبان مهم ترین 
رویدادهای دو رشته ورزشی دیگر، یعنی جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ و مسابقات 

قهرمانی جهان هندبال سال ۲۰۱۵ بوده اند.

خواندنی از ورزش

یادی از شهید مدافع حرم  هادی جعفری
تولد و شهادت در یک روز

شهید مدافع حرم  هادی جعفری، یکی دیگر 
از جوانــان نخبــه و مبتکری بود کــه از دانش و 
تبحــر خــودش در راه دفاع از مظلوم اســتفاده 
کرد. او درســومین روز از بهار سال 6۵ در یکی از 
روستاهای بخش دابودشت آمل به نام رئیس آباد 
دیده به جهان گشود و در سومین روز از بهار سال 
9۴ درسن۲9 ســالگی در تکریت عراق به فیض 
شهادت رســید. برای گذراندن دوره کارشناسی 

ارشد در کشور استرالیا به صورت بورسیه، مرحله اول را قبول شد وجزء سه نفر 
راه یافته به مرحله دوم بود ولی به خاطر خانواده انصراف داد.

بعد از اتمام دوره کارشناسی، به دنبال استخدام در قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( 
رفت و بعد از یک سال تلاش، مهرماه سال 9۱ به استخدام این قرارگاه در تهران 
درآمد. هادی با یکی از دوستان خود موشکی را طراحی و تولید کرد که پرتاب 
شــد و ۲7 داعشی را به هلاکت رساند. بالاخره در سوم فروردین ۱۳9۴ ساعت 
۲:۳۰ الــی ۳ بعدازظهر بود که یک فروند پهپاد آمریکایی، کارگاهی را که او به 
همراه دوستش در آنجا بود، بمباران کرد و  هادی به شهادت رسید.شهید مدافع 
حرم  هادی جعفری در بخشــی از وصیت نامه اش نوشته بود:»اینک که جنگ 
میان حق و باطل به اوج خود رســیده اســت و سردمداران کفر هر چه بیشتر 
می کوشــند که اســلام را از صحنه گیتی محو و حکومت الله را براندازند نوبت 
من مسلمان می رسد که هر آنچه در توان دارم برای مقابله با دشمن بکار برم.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
هفته گذشته وزیر محترم ورزش در مجمع تیم استقلال حضور پیدا 
کرد و ضمن ارائه تعریفی از جایگاه تیم های اســتقلال و پرســپولیس در 
ورزش و فوتبــال مــا، بر کمک و تلاش برای رفع مشــکلات این دو تیم 
تاکیــد کرد. وزیــر ورزش در بخش دیگــری از صحبت های خود ضمن 
انتقــاد از رفتــار و عملکرد بعضی از دوره های مدیریتــی این دو تیم )که 
با مثال ها و نمونه های ذکر شــده کاملا مشخص شد منظور کدام دوره و 
کدام شخص مدیر اســت!( درباره نحوه هزینه کردن و پرهیز از اسراف و 
بدخرجی و بریزوبپاش های غیر منطقی تذکراتی را مطرح و انتظارات خود 
را از مسئولان و مدیران این تیم ها اعلام کرد:»از دو باشگاه سرخابی توقع 
زیادی داریم. اینکه همه رفتارهــا و کارهایی که مدیران انجام می دهند، 

طبق اصول باشد...«
ما هم به ســهم خــود امیدواریــم اولا با تلاش مســئولان ورزش و 
حمایت های بایسته و گره گشــای دولت مشکلات و گرفتاری های عدیده 
و بعضا بســیار ابتدایی این دو تیم پرطرفدار کشــورمان حل شود. ثانیا بر 
کاروبار متزلزل مدیریتی دو تیم ثبات حاکم شــود و بالاخره مدیران این 
تیم هــا به عنوان متولیان اصلی بیــش از هر کس دیگری با عملکرد خود 
حرمــت این دو تیم را حفظ کنند و توقعات وزیر ورزش را که توقع اهالی 
ورزش و طرفداران هم هست، برآورده سازند و حساب و کتاب دقیق را بر 

کاروبار آنها حاکم نمایند. 
با همه اینها اما آنچه که می تواند این خواسته ها را محقق سازد و این 
امیدها را عینیت بخشد و اصول را عملی کند ، نقشی است که خود وزارت 
ورزش و شخص وزیر در این باره دارند ، اصول و ضوابط مدیریتی است که 
باید بیش از دیگران خود رعایت و اعمال کنند. اگر مدیران ارشــد ورزش 
در همه جا و درباره هر کسی و هر چیزی»اصولی«عمل کنند ، این رویه در 
پیکره و سایر  اندام ورزش نیز سرایت می کند، که مثل همه جا و همه وقت 
درســت و منطقی فرموده اند»لایصلح عوام امتی الا بخواصها«)مردم وقتی 

اصلاح می شوند که خواص اصلاح شده باشند(. 
متاسفانه ، چنان که بارها به صراحت و بدون تعارف نوشته ایم بسیاری 
از اصول مدیریتی درباره ورزش ما رعایت و اعمال نمی شود و در بعضی از 
جاها بدون اغراق ورزش به شیوه»ملوک الطوایفی« اداره می شود و کسانی 
که در جایی و تیمی و فدراســیونی با دو خط ، حکم مدیریت به نامشــان 
امضا می شــود از لحظه نشستن بر روی صندلی ، آزاد از هفت دولت ، طبق 
سلائق و خواسته ها و حتی منافع خود عمل می کنند و به هیچ دیارالبشری 
هم پاســخگو نیستند و البته از اینطرف و از سوی مدیران ارشد ورزش ، از 
شخص وزیر گرفته تا دیگران نیز بر کاروبار آنها نظارت نمی شود و به موقع 

هم آنها را به پاسخگویی درباره عملکردشان وادار نمی کنند. 
آنچه که وزیر ورزش درهمین نشســت با ذکر نمونه درباره اســراف و 
ریخت و پاش در یکی از تیم های معروف ما مطرح می کند، دقیقا ناشــی 
از همین روال و رویه اســت. جالب این جاست که وزیر ورزش وقتی سخن 
می گوید و تلویحا افشاگری می کند که چند ماه پیش از این ، دیگران- حتی 
رســانه ها- در این مورد نوشته و افشــاگری کرده بودند! و به دیگر سخن ، 
آقای وزیر تقریبا آخرین نفری است که به این موضوع و شلختگی های مالی 
و رفتارهای خارج از اصول مدیریت علمی)چه رســد به مدیریت اسلامی 
و علوی و انقلابی( اشاره می کند! حال آنکه اگر اصول مدیریتی به معنای 
واقعی- و نه سمبلیک و تشــریفاتی و فقط در سخنرانی ها- پیاده شود و 
اگر مثلا اصل تقریبا فراموش شده »نظارت« و حسابرسی و همچنین اصل 
»پاســخگویی« رعایت و به موقع اعمال شود ، بسیاری از ضرر و زیان ها)نه 

فقط در ورزش( اتفاق نمی افتد. 
امــا این اصول به دلایــل مختلف و بهانه های گوناگــون و به عمد و 
غیرعمــد و گاه حتی با دســتوراتی از اینطرف و آنطــرف ، به ویژه درباره 
»بعضــی از مدیران« که »تحمیلی« و»سفارشــی«هم هســتند، اعمال 
نمی شــود که این نکته اخیر برمی گردد به موضوع دست های پشت پرده 
و عناصر ســایه نشــین که برای ورزش و مدیران ورزش و وزیر ورزش و.. . 
تعیین تکلیف کرده و حتی مدیر و معاون و مشــاور و رئیس دفتر و... بلکه 

آبدارچی! تعیین می کنند. 
در هرحال آنچه که مشــخص و غیر قابل انکار اســت این اســت که 
مدیریت صحیح و کارآمد در گروی اصول و ضوابطی اســت که اگر رعایت 
و عملی شوند، لاجرم نتیجه مطلوب یا نزدیک به مطلوب حاصل می شود، 
در غیر این صورت حرف زدن از مدیریت و انتظار برآورده شدن مطالبات 
و حرکت در مســیر بهتر شدن و پیشــرفت، حرفی غیر منطقی است که 
بیشــتر به شوخی و دست انداختن مخاطبان شبیه است تا حرفی جدی و 

مطالبه ای منطقی.
امیدواریم مســئولان ورزش با جدی گرفتن ورزش و مدیریت ورزش 
به سمت رعایت هر چه بیشتر اصول و به کار بستن آنها حرکت کنند و... 
که این یکی از مهم ترین راه های نجات ورزش از دور باطلی اســت که به 

آن گرفتار آمده است.

مدیریت صحیح و کارآمد 
در گروی رعایت اصول و ضوابط

نکته  ورزشی

ورزشی 

سرویس ورزشی-
چهره دو تیم راه یافته بــه مرحله نیمه نهایی جام 

حذفی امروز در خوزستان مشخص می شود. 
از امروز شــنبه علاقه مندان به فوتبــال در ایران پیگیر ۴ 
مســابقه مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی می شوند؛ آن هم 
در شــرایطی که در فاصله ســه هفته مانده تا اتمام رقابت های 
لیگ برتر در دوره بیســت و دوم، این مسابقات در اوج هیجان 
و اســترس قرار گرفته است. سه تیم برای قهرمانی می جنگند، 
سه تیم برای رتبه چهارمی و سه تیم هم در پایین جدول برای 
بقا تلاش می کنند. البته که تیم ها و بازیکنان ســایر بخش های 
جدول هم بیکار نخواهند نشســت و برای کسب رتبه و جایگاه 
بهتری که موقعیت بهتری را برای عقد قرارداد فصل آینده آنها 

مهیا می کند، به میدان خواهند رفت. 
۴ دیدار مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی امروز و فردا 
)شنبه و یکشنبه( برگزار خواهد شد آن هم در حالی که نیمی از 
تیم های حاضر در این مرحله تهرانی هستند. در مهم ترین بازی 
امروز پارس جنوبی جم در خانه از اســتقلال پذیرایی می کند. 
اســتقلال بعد از شکســت در دربی تهران در جدول لیگ در 
رده ســوم جدول قرار گرفت اما هنوز شــانس قهرمانی در این 

رقابت ها را دارد.
آبی پوشان تهرانی دوست دارند برای جبران باخت دربی، 
جام حذفی را با قدرت ادامه بدهند تا شــانس قهرمانی در این 
جام را هم داشــته باشند. حریف آنها یک تیم دسته اولی است 
که ســابقه حضور در لیگ برتر را هم دارد. پارس جنوبی ایمان 
ســبز شیراز و دریای بابل را شکست داده است اما استقلال راه 
دشواری را تا این مرحله طی کرده ابتدا تراکتور تبریز را شکست 

داده و سپس ملوان را برده است. 
اســتقلال در این مســابقه یامگا را به دلیل مصدومیت در 
اختیــار ندارد. مصدومیت این بازیکــن در دربی یکی از دلایل 
باخت بود. آبی پوشــان برای برد به کنار خلیج فارس و منطقه 

عسلویه سفر می کنند تا با یک برد در انتظار رویارویی احتمالی 
با پرسپولیس در نیمه نهایی باشــند و دربی انتقامی را برگزار 
کنند. البته به شرطی که پرسپولیس یکشنبه شب بتواند از سد 

گل گهرسیرجان بگذرد.
استقلال ملاثانی- هوادار تهران 

ســرمربی تیــم هوادار تهــران را متخصص جــام حذفی 
نامیده اند. ساکت الهامی هم با تراکتور و هم با نساجی قهرمان 
جام حذفی شــده هرچند بعد از کســب عنوان قهرمانی از این 
تیم ها کنار رفته اســت! با این حال او در سه سال اخیر دو جام 
قهرمانی به دســت آورده و همین مســئله کفه ترازو را در این 

دیدار به سود تیم تهرانی سنگین تر می کند. 
هوادار بعد از باخت 6 بر یک مقابل اســتقلال توانست گل 
گهرســیرجان را متوقف کند. این تیــم در ۵ بازی آخرش در 

لیگ برتر فقط یک برد به دست آورده ولی جام حذفی حکایت 
دیگری دارد. بخصوص اینکه آســان ترین قرعه در این مرحله 
برای هوادار رقم خورده و به مصاف تیم دســته اولی استقلال 
ملاثانــی می رود. تیمی که در جدول ۱۸ تیمی لیگ یک با ۳۵ 
امتیاز در رده دهم ایســتاده است. استقلال ملاثانی در ۵ بازی 
آخرش در لیگ دو برد به دســت آورده اســت. این تیم برای 
رســیدن به این مرحله تیم های آرمان گهــر و مس کرمان را 

شکست داده است.
عزیز فریسات سرمربی تیم استقلال ملاثانی می گوید این 
بازی اهمیت زیادی برای او و بازیکنانش دارد و ســاکت الهامی 
هم یک اســتقلالی تمام عیار اســت که تیمش تا این مرحله 
تیم های مس رفسنجان و چادرملو اردکان را شکست داده است. 

باید دید در این نبرد استقلالی ها کدام تیم برنده خواهد شد.

البته ســاکت الهامی، ســرمربی و فریبــرز گرامی، مدافع 
تیــم هوادار که در دیدار مرحله یک هشــتم نهایی مقابل مس 
رفســنجان در کنار و داخل زمین کارت قرمز گرفتند و اخراج 
شدند، به دلیل محرومیت نمی توانند در لیست دیدار پیش رو 
در جام حذفی برابر استقلال ملاثانی قرار بگیرند. علیرضا رهقی، 
مدیر تیم پیکان و ســیامک کوهنورد، مربی پارس جنوبی جم 
نیز دیگر محرومان اعلام شــده توسط سازمان لیگ هستند که 
نمی توانند در کنار زمین در مسابقات مرحله یک چهارم نهایی 

جام حذفی حضور پیدا کنند. 
برنامه دیدارهای مرحله یک چهارم نهایی

برنامه کامل دیدارهای مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی 
به این شرح است: 

شنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۲
* استقلال ملاثانی- هوادار تهران )ساعت ۱۸- ورزشگاه غدیر 

اهواز(
* پارس جنوبی جم – استقلال )ساعت ۱7:۳۰- ورزشگاه تختی 

جم بوشهر(
یکشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۲

* نساجی مازندران – پیکان تهران )ساعت ۱7- ورزشگاه شهید 
وطنی قائمشهر(

*پرســپولیس- گل گهرسیرجان )ســاعت ۱7:۳۰- ورزشگاه 
آزادی تهران(

بنابر اعلام ســازمان لیگ، قرعه کشــی مرحله نیمه نهایی 
جام حذفی )یادواره آزاد ســازی خرمشــهر( روز یکشنبه، دهم 
اردیبهشــت ماه و بعد از پایان مسابقه پرســپولیس و گل گهر 
ســیرجان در ســالن کنفرانــس ورزشــگاه آزادی و با حضور 
نمایندگان تیم های صعودکرده و اهالی رسانه برگزار خواهد شد. 
گفتنی است، دیدارهای مرحله نیمه نهایی جام حذفی فوتبال 
ایران در فصل جاری، پس از پایان مسابقات لیگ برتر در اوایل 

خردادماه ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد.

چهره دو تیم صعود کننده امروز مشخص می شود

آغاز مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی 
تقابل احتمالی استقلال و پرسپولیس در نیمه نهایی 

عضو هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی از امکانات کمپ تیم های ملی کشتی بازدید کرد.
پیتر باچا عضو مجارستانی هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی و از مسئولان فدراسیون کشتی این کشور به همراه جمعی از مسئولان آکادمی کشتی مجارستان 
بعد از ظهر پنج شنبه از امکانات کمپ تیم های ملی و فدراسیون کشتی بازدید کردند.در این بازدید که سعید یوسفی رئیس کمیته امور بین الملل فدراسیون کشتی 
هیئت مجارستانی را همراهی می کرد، امکانات فدراسیون کشتی مورد توجه عضو هیئت رئیسه اتحادیه جهانی قرار گرفت. وی سال گذشته نیز از فدراسیون کشتی و 

کمپ تیم های ملی بازدید کرده بود. تیم کشتی فرنگی نوجوانان مجارستان تمرینات خود را در کمپ تیم های ملی دنبال می کنند.

بازدید عضو هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی از کمپ تیم های ملی 

دو ملی پوش کشتی آزاد ایران به دلیل مصدومیت، باید مراحل درمان 
خود را پیگیری کنند.

کامران قاســمپور که پیش از آغاز اردوی تیم ملی در تمرینات دچار آســیب 
دیدگی شده بود، به دلیل کشیدگی کشاله ران از تمرینات پرفشار کادر فنی منع 
شد اما پس از اردو در تمریناتی که در جویبار دنبال می کرد بار دیگر دچار تشدید 
مصدومیت شــد.با توجه به اهمیت حضور کامران قاسمپور در رقابت های جهانی 
بلگراد، کادر فنی تیم ملی تصمیم گرفت وی را به دلیل جلوگیری از آسیب جدی 
به مســابقات رنکینگ قرقیزستان اعزام نکند. وی در حال حاضر فیزیوتراپی را در 

تهران پیگیری می کند.
قرار است کادر فنی تیم ملی پس از پایان جام تختی درباره وضعیت قاسمپور 
و اینکه در چه رویدادی به میدان برود تصمیم گیری کند. البته مشکل مصدومیت 
قاسمپور جدی نیســت و کادر فنی بابت حضور پر قدرت او در رقابت های جهانی 
نگرانی ندارد. همچنین امیرمحمد یزدانی دیگر ملی پوش کشتی آزاد ایران نیز دچار 
آســیب دیدگی از ناحیه کتف شده و او نیز از تمرینات پرفشار از سوی کادر فنی 
تیم ملی منع شده است. یزدانی در جام دانکلوف در مبارزه برابر رمضان رمضان اف 
بلغار که با شکست 7 بر 6 او همراه بود از ناحیه کتف دچار آسیب دیدگی شده و 

مراحل درمان خود را پیگیری می کند.

مصدومیت ۲ چهره 
شاخص کشتی ایران دبیرکل فدراسیون بســکتبال و حامد حدادی به منظور حضور در 

مراسم قرعه کشی جام جهانی راهی محل برگزاری این مراسم در مانیل 
شدند.

مراسم قرعه کشــی جام جهانی بسکتبال امروز شنبه ساعت ۱۵ در مانیل 
فیلیپین برگزار می شود.محســن معزی فر، دبیرکل فدراســیون و حامد حدادی 
کاپیتان تیم ملی بســکتبال ایران به عنوان نمایندگان ایران در مراســم قرعه 
کشی حضور خواهد داشت.سیدبندی کامل جام جهانی ۲۰۲۳ بدین شرح است:
*سید یک................................................................ فیلیپین، اسپانیا، آمریکا و استرالیا
*سید دو............................................................. فرانسه، صربستان، اسلوونی و لیتوانی
*سید سه............................................................................. یونان، ایتالیا، آلمان و برزیل
*سید چهار.......................................................... کانادا، ونزوئلا، مونته نگرو و پورتوریکو

*سید پنج............................................................... ایران، دومینیکن، فنلاند و نیوزیلند
*سید شش............................................................... چین، لتونی، مکزیک و گرجستان
*سید هفت................................................................... اردن، ژاپن، آنگولا و ساحل عاج

*سید هشت: لبنان، مصر، سودان جنوبی وکیپ ورد تیم های حاضر در سیدهای 
یک، سه، پنج و هفت، گروه های A و C و E و G را تشکیل می دهند و سیدهای 

دو، چهار، شش و هشت در گروه های B و D و F و H قرار می گیرند.
همچنیــن تیم ملی ایران با تیم های فیلیپین، اردن و ژاپن هم گروه نخواهد 
شــد. پس از قرعه کشی، مســابقات گروه های اول تا چهارم در مانیل، گروه های 
پنجم و ششم در اوکیناوا و گروه های هفتم و هشتم در جاکارتا برگزار می شود با 
این تبصره که تیم ملی آمریکا به فیلیپین می رود، اسلوونی در ژاپن بازی می کند 

و بازی های کانادا در اندونزی برگزار می شود.

حضور حامد حدادی در مراسم قرعه کشی جام جهانی بسکتبال 

صفحه ۹
شنبه ۹  اردیبهشت ۱۴۰۲
۸ شوال ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۸۷

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
اســتان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد نسبت به 
اجاره محل واحد تزریقات و پانســمان و ویزیت پزشــک 
عمومی درمانگاه بیمارســتان شــهدای لــردگان و واحد 
تزریقات و پانسمان مراکز جامع سلامت تحت پوشش خود 
و همچنین اجاره محل بوفه بیمارستان های امام سجاد )ع( 
کوهرنــگ و امام جواد )ع( ناغــان از طریق مزایده عمومی 
اقدام نماید. بدینوســیله از متقاضیان واجد شرایط دعوت 
بــه عمل می آید جهت دریافت اســناد مزایده و بارگذاری 
پیشــنهاد قیمت از ســاعت ۸ صبح تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۰9 
 لغایــت ســاعت ۱۵ تاریــخ ۱۴۰۲/۰۲/۱6 بــه ســایت

www.setadiran.ir مراجعــه نماینــد. لازم به ذکر 
است مهلت اعتبار پیشنهادات از تاریخ آخرین روز تحویل 
و بارگذاری اسناد به مدت ۲۰ روز می باشد، که به مدت ۲۰ 
روز دیگر نیز قابل تمدید می باشد همچنین مبلغ تضمین 

شرکت در مزایده در اسناد مزایده درج گردیده است.
شناسه آگهی: ۱۴۸۴۵۳۱

آگهی مزایده عمومی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140160310010017268 مــورخ 1401/12/21 هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک بهشــهر تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای عباس 
یخکشی فرزند صفرعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 950 مترمربع 
قسمتی از پلاک 2- اصلی به شماره کلاسه 1401/442 واقع در اراضی قریه یخکش 
بخش 19 ثبت بهشــهر خریداری از مالک رســمی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/1/26          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/2/9

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر- فرهاد آقابابائی
شناسه آگهی: ۱۴77۲۴۱

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

39- اصلی )قریه تجن جار لاریجانی سفلی(
46 فرعی خانم شــکوفه توکلی در ششــدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری 
مسکونی به مساحت 561/35 مترمربع خریداری شده بلاواسطه از حبیب اله گل باباپور و مع الواسطه 

از عبداله گل باباپور.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی نفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد 
ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت و 
فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/09

شناسه  آگهی: 1474530
حسن صالحی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعــارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: 
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل- دهستان دشت سر

1- اصلــی )قریه هارون محله( : 8294 فرعــی از قطعه 43- افرازی از 374 فرعی آقای 
چنگیز آقاجان پور بالی و خانم ها آسیه منصوری و سکینه آوند سهم هر یک به نسبت دو دانگ 
مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی به مساحت 111/40 مترمربع خریداری 
شــده بلاواسطه از اسفندیار شــابازاده و منصور کوچک علی پور عمران و حسام الدین سلیمانپور 
عمران و مع الواســطه از یحیی منصوری و امیرحسین مقیمی و رحمان مقیمی و محمود مقیمی 
و مالک رســمی بنیاد علوی بابلسر. لذا به موجب ماده 3 و ماده 12 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها رای 
هیئت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت 
پــس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به 
صورت همزمان به اطلاع عمومی می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 

تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/2/9                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/2/23
حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

شناسه آگهی: 1481816

آگهی رای هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به 
فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم نمایند و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهــی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شــد صدور ســند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست صادره سنندج
1- مقدار چهل و نه شعیر و هفتصد و هشتاد و سه هزارم شعیر مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بنام آقای حاتم قادری کره ســی فرزند عباس صادره ســنندج تحت پلاک 332 فرعی از 
39 اصلی بخش 10 منطقه 2 ســنندج به مساحت ششدانگ 16188/90 مترمربع جزء نسق زارعانه 

به شماره 3796 مورخ 42/1/15 به نام عباس فیضی کره سی به آدرس سنندج روستای کره سی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/2/9          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/2/24
هیوا احمدیان- رئیس اداره ثبت منطقه ۲ سنندج

و  کمپانی(  )برگ  فروش  سند  و  سبز(  مالکیت)برگ  سند 
زانتیا سیتروئن مدل  انتقال خودرو سواری  و  نقل  اسناد  کلیه 
شماره  به   15 ایران   31 ج   813 انتظامی  شماره  به   1380
موتور 3031808 و شماره شاسی S1512280101756 به نام 
امیرمحسن ارتقایی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سفید  رنگ  به   315H ام.وی.ام  هاچ بک  سواری  سبز  برگ 
 MVM477FJAE018523 موتور  شماره  به   1393 مدل 
و شماره شاسی NATFBAMD5E1016114 به شماره 
انتظامی 714 ط 16 ایران 54 به نام شهناز کامران به کد ملی 
4431564195 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی)کارخانه( خودرو سواری سیستم پژو تیپ پارس 
 125K0093045 مدل 1401 به رنگ سفید شماره موتور
نام  به   NAANA15E2NK666519 شاسی  شماره 
است.  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  آفتابی  زهرا 

بندرعباس

اخطاریه
تصمیم به رد تقاضای افراز

خانم نداسادات موسوی
نظر به اینکه خانم زهرا یحیی آبادی مالک پنج نهم مشــاع از ششدانگ پلاک 9461 
فرعی از 6 اصلی بخش 3 ســبزوار تقاضای افراز ســهم خود را ننموده و با عنایت به 
اینکه شهرداری سبزوار به موجب نامه شماره 1/61323 مورخه 1401/3/10 به دلیل 
ضوابط بافت تاریخی شــهر و مقررات شهرسازی و طرح تفضیلی شهر سبزوار پلاک 
فوق قابل افراز نمی باشد لذا افراز رد می گردد. بنابراین موضوع از صلاحیت اداره ثبت 
اســناد و املاک خارج و با تفهیم از ماده 4 و 6 آئین نامه افراز تصمیم بر رد تقاضای 
افراز صادر می گردد. نامبردگان می توانند باســتناد ماده 2 قانون افراز و فروش املاک 
مشاع از تاریخ انتشــار ظرف مدت 10 روز به دادگاه محل وقوع ملک مراجعه نماید، 
با عنایت به عدم اطلاع متقاضی از آدرس مالکین مشاعی،  بدینوسیله به استناد ماده 
18 آئین نامه اجرای مفاد اســناد رسمی مراتب یک نوبت به منظور اطلاع در روزنامه 

کثیرالانتشار منتشر و به منزله ابلاغ تصمیم عدم افراز محسوب می گردد.
علی آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

م الف۴۰۲/38

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
صنایع شیمیایی آناپارت )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 6۹۸66 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۴۸۰۳۷
بدینوســیله از کلیه ســهامداران شرکت صنایع شــیمیایی آناپارت )سهامی خاص( 
دعوت به عمل می آید تا در جلســه مجمع فوق العاده این شرکت که در ساعت 14 روز یکشنبه 
1402/02/24 در محل: تهران، خیابان احمد قصیر)بخارســت(، بالاتر از بیمارستان آسیا، کوچه 

مقدس4، طبقه همکف، واحد 1 و 2 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: انحلال شرکت

هیئت مدیره شرکت صنایع شیمیایی آناپارت

برگ ســبز ســواری هــاچ بک تیبــا 2 با شــماره 
پــلاک 82 ایــران 774 ه 14 و با شــماره شاســی 
موتــور  شــماره  و   NAS821100J1153439
 M15/8575200 به نام ســید ابوالفضــل تقوی با 
کد ملی 5790035337 مفقود گشته و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهی دیپلم علوم تجربی پریا رضایان قیه باشــی 
فرزند حجت به کد ملی 5040514077 و شــماره 
دانش آموزی 5040514077 فارغ التحصیل ســال 
98-99 از آموزشگاه اسماء المهدی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

»آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی«

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140160310013021159 مورخ 
1401/12/13 هیئت قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی چمســتان تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضی آقای حجت اله رضائی 
فرزند نبی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی/ به مساحت 301/36 
مترمربع به شــماره پلاک 533 فرعی از 6 اصلی واقع در قریه آهودشــت بخش 11 
خریداری شــده از آقای ســیف اله نصیری مالک رســمی محرز گردیده است لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه و محلی/ سراســری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبــت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/02/23 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/02/09  

شناسه آگهی: 1486752
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
عین اله تیموری

آقای کریم عظیمی پور دارای ش شناسنامه 670 به شرح دادخواست شماره 1402220667708742 این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضوان عظیمی پور به شماره 
شناسنامه 28690 در تاریخ 1401/12/05 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت 
آن مرحومه منحصر است به: آقای کریم عظیمی پور فرزند غلامحسین متولد 1340 ش شناسنامه 670 
ش ملی 6649641170 پدر متوفیه خانم پروین انصاری فرزند احد متولد 1338 ش شناسنامه 1 ش ملی 
3934253679 مادر متوفیه و جز نامبردگان ورثه دیگری ندارد. اینک پس از انجام تشریفات قانونی مراتب 
یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی اعتراض یا وصیت نامه سری و رسمی دارد ظرف مدت یک ماه 

ارائه نماید. در غیراین صورت گواهی صادر خواهد شد و دیگر اعتراضی در قبال رسیدگی نخواهد بود.
شعبه 5۷ شورای حل اختلاف شهر تهران

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  آیین نامه  ماده 13  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 12002646 مورخ 1401/08/28 
فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول موضوع  هیئت 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سیداکبر صادقی به شماره ملی 5769945338 فرزند سیدابراهیم در ششدانگ عرصه و 
اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 252/15 مترمربع پلاک 4- اصلی واقع 
در مازندران بخش 9 ثبت نکا به کلاسه 23/1400 خریداری شده از آقای سیدرمضان 
به فاصله 15 روز  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا  صادقی محرز گردیده 
آگهی می شود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض 
بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/2/9                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/2/23

امیر خندان رباطیشناسه آگهی: 1487146
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی فقدان مدرک تحصیلی/ نوبت اول
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب علیرضا عســکری فرزند محمدرضا به شماره 
ملی 2440119458 صادره از فیروزآباد در مقطع کارشناســی ارشــد رشــته 
مهندســی عمــران گرایش مدیریت منابــع آب صادره از واحد دانشــگاهی  
مرودشت با شماره 3659867 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به نشانی استان فارس شهرستان مرودشت کیلومتر 3 

جاده تخت جمشید دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرودشت ارسال نماید.

شناســنامه مالکیت )برگ سبز( و ســند کمپانی خودرو 
سواری سیستم پراید تیپ جی تی ایکس آی مدل 1386به 
رنگ  بــژ- متالیک به شــماره انتظامــی 111 ص 69 
ایران 62 به شــماره موتور 2253596 و شــماره شاسی 
S1412286423830 مربوط به حسن عموزاده شیرخوار 

کلائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نوشــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه کورکورسر سفلی پلاک 4 اصلی بخش 1 قشلاقی

3568 فرعی آقا/ خانم شهناز قاسم زاده فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی )کاربری مســکونی( به مساحت 138/60 مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از 

احمد علی کیا و مهرداد کیا
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئین نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی/ کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق 
تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا  دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت، بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در 
مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/02/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/09 

شناسه آگهی: 1486728
صفر رضوانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضــوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای 
لازم صــادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در 
قریه لنینگان پلاک 28 اصلی بخش 2 قشــلاقی 1204 فرعی آقا/خانم قدسی ابراهیمی یزدی 
فرزند رضا نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 
2131/88 مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از سیدتقی سکاکی - لذا به موجب ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی/ کثیرالانتشــار در 
شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم 
می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/2/9                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/2/23

صفر رضوانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
شناسه آگهی: 1486633

آگهی مناقصه عمومی
شرکت تولید رینگ ســایپا در نظر دارد موارد مورد نیاز 
ذیــل را از طریق مناقصه عمومی به واجدین شــرایط واگذار 
نماید. متقاضیان جهت اطلاع بیشــتر به آدرس وب ســایت 

شرکت به نشانی www.kswco.com مراجعه فرمایید.
1- حمل کویل از صنیع کاوه به خرمشهر
2- حمل محصولات از خرمشهر به تهران

3- حمل از انبار کردان شــورآباد و سایپا لجستیک به شرکت 
صنیع کاوه تهران

4- حمل از اصفهان به خرمشهر
5- حمل از صنیع کاوه به کردان، شورآباد زامیاد و اصفهان

6- خرید و تامین ورق فولادی با ضخامت 5، 4، 4، 6


